

## Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 80675237

---

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.873,50 RON - 5.873,50 RON

---

Descriere: : AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 4,00 BUC 15,9000 RON 63,6000 AOB-CPAR5-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L CANISTRA 8,00 CANISTRA 30,9000 RON 247,2000 AOB-PROSA200 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X20CM, 200 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX BAX 8,00 BAX 195,9000 RON 1.567,2000 AOB-CSAPGLM5 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 37,9500 RON 227,7000 AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 6,00 BUC 15,9000 RON 95,4000 AOB-CPAR5-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L CANISTRA 8,00 CANISTRA 30,9000 RON 247,2000 AOB-MFL-CL MATURA FIR LUNG CU COADA LEMN 140 CM, AOB BUC 6,00 BUC 23,9000 RON 143,4000 AOB-PRODECALC5 DETARTRANT GEL PARFUMAT PRO DECALC, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 55,9000 RON 335,4000 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 23,9000 RON 47,8000 AOB-LM5G40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 23,9000 RON 47,8000 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 30,00 rola 8,5000 RON 255,0000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 25,00 rola 7,9000 RON 197,5000 AOB-SAC60L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 10,00 rola 8,9000 RON 89,0000 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 10,00 BAX 82,9000 RON 829,0000 AOB-PROSV250 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 25X19.5 CM, 250 FOI, AOB, 20 S

---